2014年 6月 25日

お客様各位

タッチパネル・システムズ株式会社

〒222-0033

神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20

SUN HAMADA BLDG.2F

電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180

営業部

製品保証書同梱中止の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品に同梱している製品保証書の同梱中止することとなりました。

弊社では従来より、定格ラベルに記載しております、シリアルナンバーにて出荷履歴を管理させていただい

ております。今後は、記載シリアルナンバーを弊社にご連絡していただくことで従来通りの製品保証をさせ

ていただきます。

何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具

記

１．変更時期  すでに製品保証書の同梱中止を行っております。

以上